
 
 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA 
JABATAN KEWANGAN NEGERI 

PULAU PINANG 
 

NO. SEBUT HARGA : 06/2024 
 

TAJUK SEBUT HARGA : TAWARAN SEBUT HARGA LOT PERNIAGAAN 
DAN RUANG PAMERAN SEMPENA PESTA 
PULAU PINANG 2024/2025 

 
1. Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang yang 

bersidang pada 5 Disember 2024 dengan sebulat suara bersetuju menerima 
syor oleh Jawatankuasa Penilaian Teknikal dan harga seperti jadual berikut :- 

 
LOT YANG 

DITAWARKAN 
PENYEBUT 

HARGA 
HARGA 

TAWARAN 
(RM) 

SYARIKAT 
YANG 

BERJAYA 

NO.PENDAFTARA
N SYARIKAT 

ALAMAT SYARIKAT 

B33 3/5 15,800.00 AMR AL IDRUS 
ENTERPRISE 

201803167169 
(TR0193459) 

1196, JALAN PASIR PANJANG 
KAMPUNG PASIR PANJANG, 
21100 KUALA TERENGGANU, 
TERENGGANU 

 
Tempoh Bantahan dari 5 Disember 2024 hingga 9 Disember 2024 

 

 
2. Bagi Penyebutharga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini dan 

gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di LAMPIRAN A. Borang bantahan boleh diperolehi di 
alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara 
bertulis ke alamat berikut sebelum atau selewat-lewatnya pada  9 
Disember 2024 jam 12.00 tengahari. 

 
Pegawai Kewangan Negeri 
Jabatan Kewangan Negeri 
Tingkat 23, KOMTAR, 
10990 PULAU PINANG 
(u.p. : Jawatankuasa Sebut Harga) 

 
 

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak 
RM10.00. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk kiriman wang/wang pos, bank 
draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang pada waktu 
berikut: 
 

Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 
(Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awam) 

 
4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
 

 



 
 

LAMPIRAN A 
 
NO. SEBUT HARGA : 06/2024 
 
Pegawai Kewangan Negeri 
Jabatan Kewangan Negeri 
Tingkat 23, KOMTAR, 
10990 PULAU PINANG 
(u.p. : Jawatankuasa Sebut Harga) 
 
TAJUK SEBUT HARGA : 
 
TAWARAN SEBUT HARGA LOT PERNIAGAAN DAN RUANG PAMERAN 
SEMPENA PESTA PULAU PINANG 2024/2025 
 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat  

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat  

5. No. Telefon Bimbit  

6. No. Faks  

7. E-mel  

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/Wang Pos, Bank 
Draf hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari Negeri Pulau 
Pinang) 

a. Kiriman Wang (No:.....................) 
b. Wang Pos (No:.......................) 
c. Bank Draf (No:.......................) 
d. Tunai (No. Resit:.....................) 

9. Kenyataan mengenai bantahan a. 
b. 
c. 
d. 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan 
saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
Tandatangan :  
Nama  : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh  : 
 
* Catatan : Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 


